20ª CHAMADA DO EDITAL DE REMOÇÃO Nº 07/2021
LISTA DE SERVIDORES INSCRITOS

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina – IFSC, no uso de suas atribuições legais, face ao constante no Art. nº 36 da Lei nº
8.112/90 e Resolução do CODIR nº 05/2016 e suas alterações, torna público o resultado da etapa e edital supracitados conforme estabelecido a seguir:

OFERTA VAGAS 1ª RODADA

VAGA OFERTADA SERVIDOR LOTAÇÃO DO SERVIDOR
CÂMPUS FLORIANÓPOLIS // TAE: TÉCNICO EM LABORATÓRIO:

ÁREA (INFORMÁTICA) GILMAR CORRÊA DE ARAÚJO CHAPECÓ

CÂMPUS FLORIANÓPOLIS // TAE: TÉCNICO DE LABORATÓRIO -
ÁREA (FÍSICA) ANDRESSA CRISTIANA FRÖHLICH SÃO CARLOS

CÂMPUS JARAGUÁ DO SUL - CENTRO // DOCENTE:  TÊXTIL
COM ÊNFASE EM MALHARIA FERNANDO GIACOMINI ARARANGUÁ

OFERTA VAGAS 2ª RODADA

VAGA OFERTADA SERVIDOR LOTAÇÃO DO SERVIDOR
CÂMPUS CANOINHAS // DOCENTE: TECNOLOGIA E MATERIAIS

DE CONSTRUÇÃO CIVIL NÃO HOUVE INSCRITOS

CÂMPUS CHAPECÓ // DOCENTE:  FABRICAÇÃO MECÂNICA VINICIUS GONÇALVES DEON XANXERÊ

CAMPUS ITAJAÍ // DOCENTE: AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL
HERON EDUARDO DE LIMA ÁVILA CHAPECÓ

ROGÉRIO DA SILVA LAGES

CAMPUS LAGES // DOCENTE: FÍSICA
FABIANO AUGUSTO DE PAULA CRISAFULI CAÇADOR

GABRIEL NEVES FERRARI CAÇADOR

CÂMPUS SÃO LOURENÇO DO OESTE // DOCENTE: QUÍMICA
GERAL NÃO HOUVE INSCRITOS

Florianópolis, 08 de novembro de 2024

Diretoria de Gestão de Pessoas (DGP)

Departamento de Seleção de Pessoas (DSP)

	Página 1